הנאשם נהג בקלות ראש בכך שלא הבחין מבעוד מועד בהולכת הרגל, לא אפשר לה לסיים את חציית מעבר החצייה בבטחה וגרם לתאונה בכך שפגע בה. כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל חבלה של ממש (חתך קטן בקרקפת ימין). בהתאם יוחסו לנאשם העבירות הבאות:

**נהיגה בקלות ראש:** עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961. (להלן: "**הפקודה**")

**אי מתן אפשרות להלוך רגל להשלים מעבר חצייה בבטחה:** עבירה לפי תקנה 67 א לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

**חבלה של ממש:** עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודה.

2. בתשובתו לאישום כפר הנאשם במיוחס לו, למעט אישור העובדה כי נהג בזמן ובמקום כפי שמופיע בכתב האישום. הנאשם הסכים להגשת כל החומר הראייתי למעט עדת תביעה 1 היא הולכת הרגל אותה ביקש.

## **השאלה שבמחלוקת:**

15. סוף דבר: מצאתי כאמור כי התאונה התרחשה באופן שהנאשם לא הבחין בהולכת הרגל חוצה את

מעבר החצייה שעה שפנה ימינה ועבר את מעבר החצייה, ובנסיבות אלו נפגעה הולכת הרגל כמתואר באישום. במצב דברים זה גובשו כאמור יסודות העבירות שיוחסו לנאשם, ובהתאם אני מרשיעו בהן.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, במעמד הצדדים

---

[אא1]